
Anteckningar från medlemsmötet 14 januari 2024 

Runt 30 medlemmar deltog i mötet vilket var glädjande. Dessutom var huvudstyrelsen 

representerad genom Siw S och Martin O. 

 Björn hälsade alla välkomna och vi tog för oss av kaffet mm. 

 Björn berättade om de aktiviteter vi genomfört 2023 som arrangörer i olika former. 

 Därefter diskuterades vilka aktiviteter vi ska genomföra 2024. 

o Hjälpa till vid SM-veckan 20-26 mars via Skidalliansen, där hela föreningen får 

ersättning som fördelas mellan huvudstyrelsen, fotbollen och orienteringen. 

o Stödja SkidO under samma veckoslut 23-25 mars med lån av online-kontroller 

och startmoduler. 

o Föreningen fyller 100 år och firandet inleds vid valborgsmässoafton och 

majbrasan i Vittjärv. Den 17 augusti planeras en aktivitetsdag där 

orienteringen gör en labyrintorientering med SportIdent. Även vid andra 

arrangemang ska vi ”flagga” för 100åringen. 

o Skoj-på-hoj ska genomföras, och idéer kring ”jippo” vid säsongsstarten kom 

upp.  

o Naturpasset ska också genomföras, med liknande upplägg som 2023 via 

nedladdning från Internet. 

o Vittjärvs 2-dagars den 15-16 juni som är DM i långdistans och stafett (ev en 

inledande sprint på fredagen). Unbyn är platsen med nyritad karta. 

Här saknas bl.a. banläggare och inom en månad genomförs ett möte för att 

lägga fast organisationen. Markkontakter är bl.a. klara, Lennart K är 

tävlingsledare.  

o Till hösten blir det BG-Night, där vi stöttar med det mesta. 2024 erbjuder 

Lennart Karlsson sig som mentor i banläggningen till den vid I19:s 

idrottsavdelning som genomgått banläggarutbildning.  

o Även stöd till LG-Night där föreningen hjälper till med den administrativa 

delen. 

o Rekrytering och Träningsverksamhet var de punkter som bjöd på mest 

diskussion. Samtliga var överens om att vi behöver bli fler, framför allt 

ungdomar, men även familjer för att ungdomarna ska bli kvar lite längre.  

Tillgången till tränare/ledare är avgörande. Hur många träningar och var ska 

de genomföras? Gärna 2 träningar per vecka, där ena tillfället är rena 

teknikträningar medan den andra är traditionella motionsorienteringar med 

banor. 2024 genomför vi inte försvarsmaktsträningar som under 2023, utan 

erbjuder FM-anställda att komma till de motionsorienteringar vi har på 

kvällstid.  

Det beslutades att intresserade tränare/ledare träffas söndag 21 jan kl 18 i 

idrottsgården. Björn kallar. Då läggs ett schema för träningar av olika slag, 

inklusive ansvariga, samt hur vi kan genomföra en rekryteringsaktivitet. 

Marknadsföring via skolor, skidföreningar och andra förslag kom upp vid 

mötet. 


